
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 14 lutego 2024 r. 

Poz. 185 

 

ROZPORZĄDZENIE 

PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad wynagradzania oraz wymagań kwalifikacyjnych pracowników 

Rządowego Centrum Legislacji 

Na podstawie art. 14g ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. poz. 1188 oraz 

z 2023 r. poz. 1195, 1234 i 1641) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 grudnia 1999 r. w sprawie zasad wynagradzania oraz wyma-

gań kwalifikacyjnych pracowników Rządowego Centrum Legislacji (Dz. U. z 2017 r. poz. 578) w załączniku po lp. 2 dodaje 

się lp. 2a w brzmieniu: 

2a. dyrektor generalny 4,0–6,5 0,9–1,8 – wyższe 5 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk 


		2024-02-14T14:27:51+0000
	Monika Salamończyk


		2024-02-14T16:18:00+0100




